
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 35,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,24 €

Apraksts
Nerūsējošā tērauda roku dzelži, kas paredzēti trenniņiem. Tos var atvērt
bez atslēgas, velkot tapu pie atslēgas atveres. 
 
Īpašības:
- Ļoti ātri, viegli un efektīvi, jūs varat uzstādīt un aizvērt tos uz
aizturētās personas locītavām;
- Tik pat ātri un viegli noņemami no aizturētās personas locītavām,
izvelkot tapas;
- Tie sastāv no divām identiskām metāla skavām, aizvēršanas-bloķēšanas
mehānisma un noņemamām skavām, kas sastiprinātas ar ķēdi un piestiprinātas
ar rotējošu savienojumu,
- Bloķēšanas mehānisms atrodas uz abām locītavām, kas ļauj tās bloķēt
jebkurā vietā,
- Atvērt rokudzelžus var nospiežot atbrīvošanas tapu ar slēdzeni un
pagriežot, lai atbloķētu,
- Pareiza apmācību roku dzelžu izmantošana neizraisīs traumas vai
nobrāzumus vingrinājuma veikšanas laikā.

Materiāls:
- Apmācības roku dzelži kopumā ir izgatavoti no nerūsējošā tērauda, līdz ar
to tiem nav toksiskas ietekmes uz cilvēka ķermeni, tie nerada kairinājumu
saskarē ar ādu,    

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

- Šie rokudzelži ir ļoti izturīgi pret deformāciju.

Izturība pret stiepes spēku 2000 N

Izturība pret lieces spēku 500 N

Svars 360 g

Maciņš roku dzelžiem nav komplektā. Tas nopērkams atsevišķi.
PIEEJAMS IEGĀDEI TIKAI DROŠĪBAS DIENESTIEM!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

